[image: ]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA

ANEXO V
DECLARAÇÃO – NÃO RECEBO SALÁRIO DE ENTIDADE ESPORTIVA

Chamada Pública nº 001/2025.
Processo Administrativo SEI Nº 3524709.420.00017408/2025-93
Objeto: Seleção de atletas, paratletas, atletas-guias e equipes esportivas, do esporte de rendimento, para concessão de benefício do programa Bolsa-Atleta Municipal, em concordância à Lei Municipal Nº 2.806 de 19 de Maio de 2022 e ao Decreto Nº 4.926 de 17 de novembro de 2025

Eu,____________________________________________________, proponente a concessão de Bolsa Atleta Municipal de Jaguariúna, constituída pela Lei Municipal nº 2806/2022, Decreto nº 4.926/2025. DECLARO para os devidos fins, que NÃO recebo salário de entidade esportiva.

	Jaguariúna, 	de           	de 20__.

Firmo o presente por ser a única e fiel expressão da verdade.

Assinatura do (a) atleta/paratleta/atleta-guia
(Quando menor de 18 anos, também é obrigatória a assinatura do responsável abaixo.)
Assinatura do pai/mãe/responsável legal
[bookmark: _GoBack]
image1.png